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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 365 000 zł

Przedmiotem oferty jest mieszkanie 3 pokojowe (zrobione z dwupokojowego), położone na 2 piętrze w niskim
budynku z cegły na ul. Wyszyńskiego. W skład mieszkania wchodzi salon 21m2 z wyjściem na balkon od strony
podwórka, z widokiem na PUM. W salonie szafa w zabudowie. Kuchnia w aneksie, z oknem, ze sprzętem agd
(lodówka, zmywarka, kuchenka gazowa z piekarnikiem, mikrofalówka). Sypialnia 13m2 z szafą w zabudowie,
łóżkiem dwuosobowym; balkon francuski; z sypialni wydzielony mały pokoik ok 5m2. Łazienka z kabiną
prysznicową, pralką. Osobno wc. Czynsz w wysokości ok. 470 zł. Dodatkowo opłaty za gaz (kuchenka i ciepła
woda) oraz prąd. Do mieszkania przynależy piwnica oraz możliwość parkowania samochodu na wewnętrznym
parkingu; plac zabaw. Mieszkanie w dobrym stanie technicznym, do odświeżenia ściany. Pełna własność, bez
obciążenia hipotecznego. Termin wydania natychmiast po umowie. Doskonała lokalizacja! Polecam i zapraszam
na prezentacje. Klucze w biurze.

Symbol KNS20101 Symbol SWO 374357

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 365 000 PLN Cena w EURO 85 593 €

Cena w USD 95 302 $ Cena za m2 6 327 PLN
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Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica ks. kard. Stefana
Wyszyńskiego Powierzchnia całkowita 58 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST
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właściciel
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